Отправлено по ЭП «__»___________
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	18.06.2013
	№17

                                                          с. Красноярское

	Об утверждении программы социально-экономического развития муниципального образования Красноярский сельсовет Поспелихинский район на 2013-2017 годы

В соответствии со статьей 21 Закона Алтайского края «О стратегическом планировании социально – экономического развития Алтайского края», со статьей 21 Устава муниципального образования Красноярский сельсовет Поспелихинский район Алтайского края и учетом итогов реализации в 2008-2011 годах комплексной программы социально-экономического развития Красноярский сельсовет Поспелихинского района, Красноярский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить программу социально-экономического развития муниципального образования Красноярский сельсовет Поспелихинский район Алтайского края на 2013-2017 годы» (прилагается).

2. Решение Красноярского сельского Совета депутатов от 30.03.2011 № 7 «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования Красноярский сельсовет Поспелихинский район на 2008-2017 годы в новой редакции» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке.

           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Красноярского сельского Совета депутатов по охране общественного порядка, законности и природопользованию (Вольных С.В.).

Глава сельсовета

                     Н. Ю. Сылкина
Обнародовано на информационных стендах с. Красноярское, с. Поломошное, п. Новый мир 18.06.2013